Pouso Alegre, 16 de Junho de 2015.

Ofício Nº 252 / 2015

Senhor Juiz,

Em atenção à solicitação encaminhada por Vossa Excelência, enviamos a lista dos servidores da Câmara Municipal de Pouso Alegre, para que constem da lista de jurados da 3ª Vara Criminal da Comarca de Pouso Alegre.

Atenciosamente,

	Rafael Huhn

	PRESIDENTE DA MESA

A Sua Excelência o Senhor
Carlos Cesar de Chechi e Franco Pinto
Juiz da 3ª Vara Criminal e de Precatórias Cíveis e Criminais de Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre-MG